
 
 

 

 
 

УКРАЇНА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 30 березня 2017 року                                                                           № 11 

 
Про створення робочої групи з екологічних питань 

 

Розглянувши лист  Державної екологічної інспекції в Херсонській області 

№ 03-07/457 від 13.03.2017р., відповідно до ст.33  Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 1. Внести в план роботи на квітень місяць питання щодо  екологічної 

ситуації СТО та провести виїзне засідання виконавчого комітету Музиківської 

сільської ради в с. Східне 27 квітня 2017 року. 

2.  Затвердити склад робочої групи для підготовки матеріалів у наступному 

складі: 

- Вова Т.О. – в.о. старости СТО, голова робочої групи; 

- Гордовенко В.П. – фахівець з питань землекористування та екології, 

заступник голови робочої групи; 

- Позняк С.В. – депутат сільської ради, секретар робочої групи (за згодою); 

Члени робочої групи: 

- Серба В.В. – фахівець з землекористування та екології; 

- Гапонов В.О. – директор філії ПАТ «Чорнобаївське» Агрохолдінг 

«Авангард»; 

- Савчак Р.І. – директор ТОВ «Комерцбудпласт»; 

- Колісніченко В.І. – депутат сільської ради (за згодою); 

- Врублевський Ю.М. – депутат сільської ради (за згодою); 

- Трофимчук Г.О. – директор КП «Струмок -2»; 

- Горбенко В.В. – директор ТОВ «Щедра нива»; 

- Місюра А.М. - директор Східненської ЗОШ І-ІІІ ступенів.  

3. Контроль за виконанням даного рішення просити здійснювати постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                                    С.Н. Лейбзон 
 


